публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяг закупівлі на
111304,282 кВт та на загальну вартість договору
717912,62 грн. з ПДВ (Сімсот сімнадцять тисяч
дев’ятсот дванадцять грн. 62 коп.).
Пункт 5.1 Договору викласти у наступній редакції:
«5.1. Загальна ціна даного Договору становить
7396187,38 грн. з ПДВ (Сім мільйонів триста
дев’яносто шість тисяч сто вісімдесят сім гривень
38 копійок), у т.ч. ПДВ – 1232697,90 грн. (Один
мільйон двісті тридцять дві тисячі шістсот
дев’яносто сім гривень 90 копійок).
КЕКВ 2610 (2273),
Кошти місцевого бюджету КПКВ 0212010 –
5549281,29 грн. з ПДВ (П’ять мільйонів п’ятсот
сорок дев’ять тисяч двісті вісімдесят одна грн. 29
коп.) у т.ч. ПДВ 924880,22 грн.
Власні кошти – 1846906,09 грн. з ПДВ (Один
мільйон вісімсот сорок шість тисяч дев’ятсот шість
грн. 09 коп.), у т.ч ПДВ 307817,68 грн.».
3. Викласти пункт 2.2. Договору в наступній
редакції:
«. Кількість електричної енергії, що має бути
поставлена за цим Договором, визначено в обсязі
1146695,7178 кВт*год. згідно з додатком 3 до цього
Договору.».